
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Karlovarský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský

 - 30.05.201127.05.2011

30.5.2011 23:59:59 - 27.5.2011 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Karlovarský
ChebOkres

59670041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Cheb, Cheb jednalo se o technickou pomoc po železniční nehodě27.5.2011 9:21:05

SŽDC Praha JPO Cheb

59673041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Cheb, Cheb, Valdštejnova úklid vozovky po dopravní nehodě tří osobních automobilů27.5.2011 10:59:43

stanice Cheb Policie ČR

59681041 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Cheb, Cheb, Wolkerova 1710/24 jednalo se o požár odpadu v neobydleném domě27.5.2011 17:32:44

stanice Cheb, SŽDC Praha JPO Cheb Policie ČR, Obecní policie

59692041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Cheb, Drmoul, Drmoul, Plzeňská 133 jednalo se o otevření bytu 28.5.2011 8:02:32

stanice Mariánské Lázně Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

59697041 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Cheb, Cheb, Americká jednalo se o požár hrabanky28.5.2011 13:06:02

stanice Cheb

59698041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Cheb, Hradiště  jednalo se o planý poplach28.5.2011 13:47:57

stanice Cheb Policie ČR

59699041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Cheb, Teplá, Teplá, Pivovarská 562 jednalo se o likvidaci včel u dětského hřiště28.5.2011 15:04:28

Teplá Policie ČR

59701041 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Cheb, Cheb, Dřevařská 2122/3 Jednalo se o požár potravin na plotně.28.5.2011 18:50:47

stanice Cheb, SŽDC Praha JPO Cheb Policie ČR

59703041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Cheb, Cheb, Valdštejnova 1513/70, Zimní stadion Cheb (DZP-K4)pco:26/219 Jednotka vyjela na EPS. Jednalo se o planý poplach 
(zmáčknuté tlačítko požárního hlásiče).

29.5.2011 2:59:55

stanice Cheb

59726041 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Cheb, Mariánské Lázně, Úšovice příprava heliportu pro ZZS29.5.2011 14:37:41

stanice Mariánské Lázně Armáda ČR - jiné, Zdravotnická záchranná služba

59727041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Cheb, Dřenice Odstranění roje včel29.5.2011 15:48:14

stanice Cheb

59728041 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Cheb, Cheb, Pivovarská 1533/32 Požár potravin na sportáku v bytě29.5.2011 18:04:36

stanice Cheb, SŽDC Praha JPO Cheb Policie ČR

59730041 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Cheb, Aš, Nový Žďár Jednalo se o DN 1 OA, jednotka provedla vyproštění 1 
osoby 

29.5.2011 18:43:37

kasalTisk: Přihlášen:30.5.2011 6:15 1 3Strana /



osoby 

stanice Aš Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

59732041 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Cheb, Aš, Aš, Poštovní náměstí Jednalo se o odstranění krvavé skvrny.29.5.2011 19:45:12

stanice Aš

Karlovy VaryOkres

59676041 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Karlovy Vary, Ostrov, Ostrov Jednalo se o naftu na vozovce27.5.2011 12:32:07

Ostrov Policie ČR

59693041 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Karlovy Vary, Rybáře, Celní Monitoring při úniku plynu28.5.2011 11:17:19

stanice Karlovy Vary Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

59700041 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Karlovy Vary, Děpoltovice, Nivy únik močůvky z čističky odpadních vod u hotelu Riviéra28.5.2011 17:40:59

stanice Karlovy Vary Policie ČR, Ostatní subjekty(název), Org. životního prostředí (ČIŽP atd.)

59702041 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Karlovy Vary, Olšová Vrata planý poplach - nenahlášené pálení28.5.2011 19:31:56

stanice Karlovy Vary Policie ČR

59716041 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Karlovy Vary, Nejdek jednalo se o požár  stromu29.5.2011 8:02:05

Nejdek Policie ČR

59717041 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Karlovy Vary, Toužim, Toužim, Tepelská 393 jednalo se o otevření bytu29.5.2011 8:54:43

stanice Toužim Policie ČR

59719041 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Karlovy Vary, Tašovice, Sopečná požár trávy29.5.2011 11:12:22

Tašovice

59731041 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Karlovy Vary, Stráž nad Ohří, Boč DN 1x OA a motocyklu29.5.2011 18:59:21

stanice Klášterec nad Ohří, Stráž nad Ohří Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

SokolovOkres

59679041 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Sokolov, Královské Poříčí, Královské Poříčí Jednalo se o DN 2 osobních vozidel.27.5.2011 17:29:45

stanice Sokolov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Podniky, firmy

59682041 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Sokolov, Bukovany, Bukovany, Bukovany                                Jednalo se o požár trávy a hrabanky o rozloze 6x1m27.5.2011 20:29:28

Bukovany

59718041 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Sokolov, Oloví, Oloví, Zahradní jednalo se o likvidaci včel u dětského hříště29.5.2011 11:04:10

Oloví

59721041 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Sokolov, Královské Poříčí jednalo se o požár travního porostu29.5.2011 11:31:38

Královské Poříčí Policie ČR

59723041 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Sokolov, Kynšperk nad Ohří jednalo se o požár trávy na náspu žel.tratě29.5.2011 11:36:31

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Karlovarský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský za období:

Zasahující složky IZS

 - 30.5.2011 23:59:5927.5.2011 7:00:00

30.05.2011 - 27.05.2011

kasalTisk: Přihlášen:30.5.2011 6:15 2 3Strana /



SŽDC Praha JPO Cheb, Kynšperk nad Ohří Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

59722041 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Sokolov, Nové Sedlo, Nové Sedlo, Nové Sedlo                              jednalo se o požár trávy - uhašeno před příjezdem29.5.2011 11:37:35

SŽDC Praha JPO Cheb, O-I MANUFAKTURING NOVÉ SEDLO

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

7

0

2

1

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 28Počet událostí:

Kraj: Plzeňský
TachovOkres

59694041 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Chodová Planá, Pístov záloha na místě při porážu lesní hrabanky28.5.2011 11:20:31

stanice Mariánské Lázně Plynárenská pohotovostní služba

59724041 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá, Chodová Planá                           jednalo se o požár hrabanky o rozloze 10x10m29.5.2011 13:04:57

stanice Mariánské Lázně

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 2Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Karlovarský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Karlovarského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Karlovarský za období:

Zasahující složky IZS

 - 30.5.2011 23:59:5927.5.2011 7:00:00

30.05.2011 - 27.05.2011

kasalTisk: Přihlášen:30.5.2011 6:15 3 3Strana /


